
 

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 17.02.2021 № 8/5-2 
              м.Покровськ 
 

 

Про затвердження звіту  

про виконання міського бюджету  

міста Покровськ за 2020 рік 

 

   

Керуючись статею 80 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 

№2456-VI (із змінами), згідно із статтями  26, 59, 73 Закону України  від 

21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із 

змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету міста Покровськ   

за 2020 рік  по доходах у сумі 911 962,6 тис.грн. згідно додатку 1 до цього 

рішення та по видатках у сумі  809 860,4 тис.грн. згідно додатків 2, 3 до цього 

рішення,  у тому числі: 

 1.1. по загальному фонду міського бюджету: 

- по доходах у сумі               866 816,1  тис.грн.; 

- по видатках у сумі              579 278,5   тис.грн. 

 1.2. по спеціальному фонду міського бюджету: 

- по доходах у сумі                45 146,5 тис.грн.; 

- по видатках у сумі              230 581,9  тис.грн. 

  

 2. Додатки 1, 2, 3, до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілютіна К.С. 

 

 

 

Міський голова       Р. Требушкін 

    
 


